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Cales de pose KLIC - CLAC (Paquet de 1000)

GOETTGENS
Page 1515 du catalogue Batifer

I'.—-i

Tableau des références produits

REFERENCE LONGUEUR
372732 40 mm
372733 40 mm
372734 40 mm
372735 40 mm
372736 40 mm
372737 40 mm

LARGEUR

36 mm

36 mm

36 mm

36 mm

36 mm

36 mm

Descriptif détaillé

Cales de pose avec patte autocassable.

- Permettent le calage en position définitive d’un chassis
bati, dormant ou d’une huisserie dans I'’encadrement d’une
baie de batiment.

- Faciles a mettre en place avec leur patte autocassable.

- Peuvent étre mises et retirées a volonté.

- Ne tombent pas.

- Toujours maintenues grace a leurs rampes de guidage et
de maintien élastiques autocassables.

EPAISSEUR VENDU PAR
1 mm 1 pqt
2 mm 1 pqt
3 mm 1 pqt
4 mm 1 pqt
5 mm 1 pqt

Panaché vrac 1 pqt
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